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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów promocyjnych w ramach realizacji Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych”.

Wyjaśnienia treści SIWZ

[bookmark: _GoBack]Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ, wyjaśnia co następuję:

Pytanie nr 1:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy w poz. 1 część 1 znakowanie apteczki ma zostać wykonane w jednym kolorze?”
Odpowiedź nr 1: 
Oznakowanie ma zostać wykonane w 4 kolorach (CMYK).

Pytanie nr 2:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu poz. 1 w części 4., gdyż art. opisany jest zbyt szczegółowo odpowiada jedynemu dostawcy, który w tym momencie nie posiada zegarka w wymaganej ilości 50 szt.”
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza produkt spełniający poniższe wymagania:
„Wielofunkcyjny smartwatch, który obsługuje połączenia głosowe, posiada zsynchronizowaną książkę telefoniczną, krokomierz, wysokościomierz, opcję Anti-Lost. Współpracuje z systemami iOS i Android. Bluetooth 3.0, dołączony akumulator Li-Pol 230 mAh.”

Pytanie nr 3:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu poz. 7 w części 4., gdyż art. opisany jest zbyt szczegółowo odpowiada jedynemu dostawcy, który wycofał ten artykuł z oferty. Inne dostępne na rynku  wagi nie spełniają  wymagań OPZ SIWZ”
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza produkt spełniający poniższe parametry: (szer. x dł.) 30x28 cm lub 28x28cm lub 30x30cm. Zakres pomiaru od 5 kg do 150 kg lub od 5 kg do180 kg.

Pytanie nr 4:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę  koloru  poz. 24 w części 4.,gdyż opisany wachlarz dostępy jest w kolorze pomarańczowym, w kolorze czerwonym nie jest dostępny i dostawca nie przewiduje dostaw tego art. Ewentualnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu poz. 24 w części 4., gdyż art. opisany jest zbyt szczegółowo i  odpowiada jedynemu dostawcy, który nie posiada dostępnego koloru czerwonego.”
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza wachlarz z plastikowa rączką wymiary produktu: 180×242 mm, kolor czerwony lub biały. Zalecana wielkość nadruku do: 120×90 mm. 

Pytanie nr 5:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie opakowania foliowego w poz. 2 części I. Obecnie w opisie zamieszczono; „Pakowane: pojedynczo kartonowe pudełeczka”. Nie ma możliwości produkcji indywidualnych pudełek dla skakanki, gdyż jest to produkt o niestandardowych wymiarach”
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe.


Pytanie nr 6:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie ile kolorów nadruku mają mieć art. w części 1 poz. 3-13?”
Odpowiedź nr 6: 
Oznakowanie produktów określonych w pozycji od 3 do 6 oraz od 8 do 13 ma zostać wykonane w 4 kolorach (CMYK), natomiast produktu określonego w pozycji 7 w jednym kolorze. 

Pytanie nr 7:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie opakowania foliowego w poz. 6 części I. Obecnie w opisie zamieszczono  ;”Pakowane: pojedynczo kartonowe pudełko – opaski nie posiadają opakowania kartonowego, a wyłącznie opakowania foliowe.”
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe.

Pytanie nr 8:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w poz. 7  część 1  krokomierz znakowania w 1 kolorze oraz uproszczone logotypy, gdyż na silikonie jest ograniczona możliwość nadruku do 1 koloru i tylko na pow. max. 40 x5 mm.,”
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza oznakowanie w jednym kolorze z uproszczonym logotypem.

Pytanie nr 9:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  zmianę  poz. 13  część 1  Zestaw fitness ACTIVE jest w wyprzedaży ostatnie 180 szt., nie ma na rynku u innego dostawcy tego art. w wymaganej ilości 300 szt. proszę o zmianę opisu lub wycofanie produktu.”
Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza zestaw gum do ćwiczeń z 3 gumami o 3 stopniach oporu – lekkim, średnim i ciężkim. Zestaw zawiera worek do przechowania gum. 

Pytanie nr 10:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie  ile kolorów nadruku ma mieć  poz. 2 skakanka oraz miejsc nadruku / na jednej czy na obu rączkach?”
Odpowiedź nr 10: 
Oznakowanie ma zostać wykonane w 4 kolorach (CMYK) na obu rączkach.

Pytanie nr 11:
„Pytania do zadania nr 2 - Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 2 zawiera m.in. informacje dotyczące oznakowania materiałów reklamowych, które brzmią dla każdej pozycji prawie identycznie (wyjątek stanowi znakowanie metodą graweru laserowego): 
„Nadruk: technika nadruku do zaproponowania (najtrwalsza), logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia. Oznakowanie zaakceptowane przez Zamawiającego. Zamawiający może stwierdzić inne zamieszczenie logotypów.”
Aby móc właściwie oszacować koszty nadruku (oznakowania) poszczególnych materiałów reklamowych, musimy posiadać więcej informacji, w przeciwnym razie uzyskana przez na wycena będzie zaniżona, albo zawyżona.
Jeżeli chodzi o zaproponowanie techniki nadruku (najtrwalszej) –z tym nie będzie problemu, ponieważ jesteśmy w stanie dobrać najwłaściwszą metodę znakowania dla każdego produktu. Brakuje jednak podstawowej informacji, a mianowicie: w ilu kolorach mają zostać nadrukowane logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia. Można z góry założyć, że skoro nie podajecie Państwo ilości kolorów nadruku, to znaczy że oznakowanie wszystkich materiałów reklamowych ma być w jednym kolorze. Tym bardziej, że na niektórych materiałach reklamowych w tym zadaniu nadruk jest możliwy tylko w 1 kolorze, tj. Zestaw do malowania, Puzzle dla dzieci, Zestaw do Badmintona, Zabawka na wodę, Zestaw plażowy.    
W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
1. Czy nadruki (logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia) na wszystkich materiałach reklamowych mogą zostać wykonane w jednym kolorze?
2. Jeżeli nadruki mają zostać wykonane w różnych konfiguracjach kolorystycznych, to prosimy o podanie informacji dla każdej pozycji w ilu kolorach ma zostać oznakowana?
3. Jeżeli wymagają Państwo wykonania nadruków w więcej niż jednym kolorze, to prosimy o dopuszczenie oznakowania w 1 kolorze następujących produktów: Zestaw do malowania, Puzzle dla dzieci, Zestaw do Badmintona, Zabawka na wodę, Zestaw plażowy.”
Odpowiedź nr 11: 
1. Zamawiający oczekuje nadruk w CMYK, wyjątkowo dopuszcza 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK. 
2. Zamawiający oczekuje nadruk w CMYK, wyjątkowo dopuszcza 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK. 
3. Zamawiający dopuszcza oznakowanie w 1 kolorze następujących produktów: Zestaw do malowania, Puzzle dla dzieci, Zestaw do Badmintona, Zabawka na wodę, Zestaw plażowy. 

Pytanie nr 12:
„Pytania do zadania nr 4 - Pytanie do poz. Bezprzewodowy zegarek wielofunkcyjny
Materiał reklamowy opisany przez Państwa w Załączniku nr 1 OPZ zadanie nr 4 dostępny był u jednego dystrybutora, który wycofuje go ze swojej oferty. Na dzień dzisiejszy dostępny jest w następujących ilościach: kolor czerwony i biały po 6 sztuk. Możemy zaproponować inny produkt o poniższych parametrach:
Wielofunkcyjny smartwatch, który obsługuje połączenia głosowe, posiada zsynchronizowaną książkę telefoniczną, krokomierz, wysokościomierz, opcję Anti-Lost i inne funkcje. Współpracuje z systemami iOS i Android. Bluetooth 3.0, dołączony akumulator Li-Pol 230 mAh. Poniżej zdjęcie:
[image: https://www.midocean.com/INTERSHOP/static/WFS/MidOceanBrands-PL-Site/-/MidOceanBrands/pl_PL/images/ZOOM/mo8647_05a.jpg]
Prosimy Państwa o udzielenie odpowiedzi, czy dopuszczają Państwo wielofunkcyjny smartwatch zgodny z powyższym opisem?

Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający dopuszcza produkt spełniający poniższe wymagania:
„Wielofunkcyjny smartwatch, który obsługuje połączenia głosowe, posiada zsynchronizowaną książkę telefoniczną, krokomierz, wysokościomierz, opcję Anti-Lost. Współpracuje z systemami iOS i Android. Bluetooth 3.0, dołączony akumulator Li-Pol 230 mAh.”

Pytanie nr 13:
„Pytanie do poz. Waga łazienkowa cyfrowa „step on” - Produkt opisany przez Państwa jest już niedostępny -został wycofany z oferty. Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy dopuszczają Państwo inną wagę łazienkową (jaką)?”
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający dopuszcza produkt spełniający poniższe parametry: (szer. x dł.) 30x28 cm lub 28x28cm lub 30x30cm. Zakres pomiaru od 5 kg do 150 kg lub od 5 kg do180 kg.

Pytanie nr 14:
„Pytania do poz. Zestaw karafka plus szklanki Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 4 zawiera m.in. informacje: „Nadruk: grawer laserowy, logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia…”
Aktualnie dostępne są ostatnie 22 sztuki opisanego przez Państwa produktu i z każdym dniem ich ubywa, a dystrybutor wycofał go ze swojej oferty.
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
1.Czy dopuszczają Państwo do przetargu inny produkt (jaki)?
2.Jeżeli dopuszczą Państwo do przetargu inny produkt, to czy grawer laserowy ma być wykonany na wszystkich jego elementach (np. karafka, szklanki, itp.)?”
Odpowiedź nr 14: 
1. Zamawiający dopuszcza zaproponowanie zestawu z 1 karafką na wodę o pojemności 1 l. z minimum 2 szklankami o pojemności do 300 ml. 
2. Zamawiający wymaga oznakowania w postaci graweru na spodzie karafki i szklanek. 

Pytanie nr 15:
„Pytania do poz. Fartuch z kieszenią z przodu. Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 4 zawiera m.in. informacje: „Kolor: biały”, Nadruk: haft logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia…”
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
1. Czy dopuszczają Państwo fartuch zgodny z Państwa opisem w kolorze beżowym (opisany przez Państwa fartuch dostępny jest wyłącznie w kolorze beżowym -jak na załączonym zdjęciu)?
2. Prosimy o podanie przybliżonej wielkości haftu oraz w ilu kolorach ma być wykonany, abyśmy mogli właściwie oszacować koszty?
3. Czy dopuszczają Państwo oznakowanie fartucha inną metodą niż haft, np. nadruk metodą sitodruku lub transferu?
4. Jeżeli dopuszczają Państwo oznakowanie fartucha za pomocą nadruku (np. sitodruk lub transfer), to prosimy o podanie ilości kolorów w jakim ma być wykonany nadruk?
Odpowiedź nr 15: 
1. Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze beżowym.  
2. Zamawiający oczekuje, że haft zostanie wykonany w czterech kolorach.  Zamawiający oczekuje haftu dwóch logotypów, gdzie wielkość jednego haftu to ok. 2cm x 4cm 
3. Zamawiający nie dopuszcza innego oznakowania fartucha, jak tylko przez  haft. 
4. Zamawiający nie dopuszcza innego oznakowania fartucha, jak tylko przez  haft. 

Pytanie nr 16:
„Pytanie do poz. Długopis - Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 4 zawiera m.in. informację: „Kolor: czerwony, czarny, biały (po 1000 w każdym kolorze)”, a w kolumnie „LICZBA SZTUK” podana jest ilość: 1500 sztuk. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, która ilość długopisów jest właściwa: 3000 sztuk czy 1500 sztuk?
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznie 3 000 sztuk długopisów, po 1 000 w każdym kolorze (czerwony, czarny, biały).

Pytanie nr 17:
Pytanie do poz. Pióro kulkowe. Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 4 zawiera m.in. informację: - „Kolor: czerwony, czarny, biały (po 1000 w każdym kolorze)”, a w kolumnie „LICZBA SZTUK” podana jest ilość: 1500 sztuk. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, która ilość piór kulkowych jest właściwa: 3000 sztuk czy 1500 sztuk?
Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia łącznie 3 000 sztuk piór kulkowych, po 1 000 w każdym kolorze (czerwony, czarny, biały).

Pytanie nr 18:
Pytanie do poz. Pamięć USB 8 GB. „Nadruk: grawer laserowy, logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia…” Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy grawer ma być jedno czy dwustronny?
Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający oczekuje, że grawer zostanie wykonany jednostronnie. 

Pytanie nr 19:
Załącznik nr 1 OPZ zadanie nr 4 również zawiera m.in. informacje dotyczące oznakowania materiałów reklamowych, które brzmią dla każdej pozycji prawie identycznie (wyjątek stanowi znakowanie metodą graweru laserowego): 
„Nadruk: technika nadruku do zaproponowania (najtrwalsza), logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia. Oznakowanie zaakceptowane przez Zamawiającego. Zamawiający może stwierdzić inne zamieszczenie logotypów.”
oraz oznakowanie poz. Torba eko na zakupy:
„Nadruk: sitodruk - pełen kolor, logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia…”
Można z góry założyć, że skoro nie podajecie Państwo ilości kolorów nadruku, to znaczy że oznakowanie większości materiałów reklamowych ma być w jednym kolorze. Tym bardziej, że dla pozycji: Torba eko na zakupy, podaliście Państwo informację, że nadruk ma być wykonany w pełnym kolorze. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
1. Czy nadruki (logo kampanii i Ministerstwa Zdrowia) na wszystkich materiałach reklamowych (oprócz poz. Torba eko na zakupy) mogą zostać wykonane w jednym kolorze?
2. Jeżeli nadruki mają zostać wykonane w różnych konfiguracjach kolorystycznych, to prosimy o podanie informacji dla każdej pozycji w ilu kolorach ma zostać oznakowana?
Odpowiedź nr 19: 
1. Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.
2.  Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.

Pytanie nr 20:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie  ile kolorów nadruku mają mieć art. w części 2 poz. 1-2.,4-8.10-12, 16-18, 20-26,29, 30-32?”
Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.



Pytanie nr 21:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nadruku 1 kolor na poz. 9 cz.2  – układanka- nie ma możliwości wykonania graweru na tym produkcie .”
Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.

Pytanie nr 22:
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie ile kolorów nadruku mają mieć art. w części 3 poz. 1-6?”
Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.

Pytanie nr 23:
„Pytanie do poz. Kasetka na leki - W dniu dzisiejszym otrzymaliśmy informację, że opisana przez Państwa kasetka na leki jest dostępna w nakładzie 12 sztuk, a w najbliższym czasie nie ma przewidzianych dostaw tego produktu. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o usunięcie tej pozycji z przetargu lub zastąpienie jej innym produktem.”
Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający dopuszcza inny model zgodną z poniższym opisem: kasetkę na leki posiadającą siedem wyodrębnionych komór opisanych kolejnymi dniami tygodnia. 

Pytanie nr 24:
„Proszę o udostępnienie logotypów które mają znaleźć się na gadżetach lub o wskazanie ilości kolorów nadruków. Jest to niezbędne do rzetelnej wyceny.”
Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający zakłada dwa logotypu: jeden logotyp 1 kolor opcjonalnie CMYK, drugi logotyp – CMYK. Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.

Pytanie nr 25:
„Bardzo proszę o wyjaśnienie znakowania na poszczególne pozycje w części I, II, III i IV. Kolorystyka nadruku nie jest wskazana, rozumiem przez to, że mamy wycenić znakowanie monochromatyczne, proszę o potwierdzenie czy na pewno w każdej pozycji mamy liczyć nadruk 1 kolor. Wykonawca także wskazuje możliwość zamieszczenia innego logotypu czy na tym etapie możemy otrzymać informacje jakie logotypy mogą być do wyboru? proszę o załączenie ich w odpowiedzi. Powyższe informację są niezbędne do rzetelnej wyceny oferty.”
Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający zakłada nadruk CMYK, wyjątkowo 1 kolor na produkcie na którym technologia nie pozwala wykonać CMYK.

Pytanie nr 26:
„Pytania do poz. Torba eko na zakupy. Prosimy o udzielenie informacji jaką gramaturę ma mieć torba bawełniana?”
Odpowiedź nr 26: 
Torba bawełniana powinna posiadać gramaturę od 135g/m² do 150 g/m².

Pytanie nr 27:
Pytania do poz. Torba eko na zakupy. Prosimy o informację czy torba ma mieć krótkie czy długie uszy?
Odpowiedź nr 27: 
Torba powinna posiadać uszy o długości od 20 cm do 30 cm. 

Pytanie nr 28:
„Pytanie do poz. 4 gry w drewnianym opakowaniu. Opisany przez Państwa produkt jest niedostępny (został wyprzedany), a w najbliższa dostawa przewidziana jest dopiero na 19 listopada. Jest to okres przedświąteczny, więc jest wielce prawdopodobne, że dostawa opóźni się. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o usunięcie tej pozycji z przetargu lub zastąpienie jej innym produktem (jakim)?”
Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający dopuszcza zestaw 5 gier w drewnianym pudełku: domino, mikado, szachy, warcaby, "Chińczyk". Technika zdobienia: laser. Materiał: drewno, plastik. Wymiary: 16,5 x 16,5 x 3,1 cm lub  zestaw 5 gier w drewnianym pudełku: tryktrak, szachy, warcaby, domino, mikado. Technika zdobienia: laser. Materiał: drewno, plastik. Wymiary: 17 x 17 x 3 cm

Pytanie nr 29:
„Pytanie do poz. Kula świąteczna z Mikołajem. Produkt opisany przez Państwa jest już niedostępny - został wycofany z oferty. Zwracamy się do Państwa z prośbą o usunięcie tej pozycji z przetargu lub zastąpienie jej innym produktem (jakim)?”
Odpowiedź nr 29: 
Zamawiający dopuszcza szklaną kulę z motywem Świąt Bożego Narodzenia. Podstawa wykonana jest z poliresingu. Wymiary produktu: Wysokość [cm] 9 Głębokość [cm] 7 Szerokość [cm] 7. Dodatkowo Zamawiający zmienia ilość sztuk danego produktu z 300 na 100 sztuk. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Rozdziału 13 pkt 9 i Rozdział 14 pkt. 1 i pkt 2 SIWZ: termin składania i otwarcia ofert z dnia 24 października 2018 r. na dzień 26 października 2018 r. Godzina składania ofert i otwarcia nie ulega zmianie.  

Pozostałe postanowienia SIWZ bez zmian.
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